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Produkter  Brandgardiner
		

				

				
						
			Brandgardiner og røggardiner hos Multi-Tek 
		

				

				
						
							Firescreen brand- og røggardiner er opbygget med dug i letvægtsmaterialer. Brandgardinerne har desuden en ekspanderende kerne. Firescreen-produkterne vil i tilfælde af brand- eller røgalarm øjeblikkeligt lukke og dermed forhindre spredning af brand eller røg. 
Brandgardinerne har en pladsmæssig fordel sammenlignet med skyde- og hejsebrandporte, idet Firescreen-brandgardinet rulles op i en boks over murhullet. Den kompakte opbygning gør brand- og røggardinerne særligt anvendelige på sygehuse og hospitaler, museer, kontorer og i andre byggerier, hvor der stilles særlige krav til dimensionerne. 
Kontakt os eller send en forespørgsel, hvor du fortæller os om dine konkrete behov. Så finder vi i fællesskab den rette løsning til dit byggeri. Kontakt os ved at ringe på tlf. +45 87 11 00 90, eller skriv via vores e-mail info@multitek.dk eller vores kontaktformular. Vi glæder os til at fortælle dig om dine muligheder. 
Bemærk: Brandgardinerne er afprøvet og godkendt uden brug af sprinkleranlæg.  
En alternativ løsning kan være en brandport udviklet specifikt til situationer med begrænset omgivende vægplads – læs mere om brandporte.  
						

				

				
						
					
			
						
						Kontakt os her
		
					
		

				

				

				
						
			Produktblade: Brandgardiner  (EI, EW & E)
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			Produktblade: Røggardiner (S)
		

				

				
						
						
											

												
													
										Røgsikkert 30-120 min
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			FAQ – Ofte stillede spørgsmål om brandgardiner: 
		

				

				
						
			
			
				
												
								
									
										
										
									
									Hvad er brandgardiner? 

								

								
									
									Brandgardiner er en brandsikringsløsning bestående af en branddug i letvægtsmaterialer med en ekspanderende kerne. Brandgardiner kan være en oplagt mulighed ved brandsikring på steder med pladsmæssige begrænsninger, eller hvor der stilles særlige krav til dimensionerne.  
 
Brandgardiner kan være et godt alternativ til skyde- eller hejseporte med brandsikring. Multi-Tek har mere end 30 års erfaring med brandsikring og kan hjælpe dig med at finde den optimale løsning.  
									
								

							

														
								
									
										
										
									
									Kan man bruge brandgardiner til sektionering? 

								

								
									
									Brandgardiner er en oplagt løsning til brandsektionering. Der er mange muligheder, når det handler om brandsikring - lad Multi-Tek hjælpe dig frem til den bedste løsning.  
									
								

							

											

			

					

				

					

		

							

		
							

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
						
			Om
		

				

				
						
							Multi-Tek udvikler og producerer kundetilpassede og skræddersyede løsninger til byggerier af enhver slags og har gjort det siden 1988!
						

				

					

		

				
			
								
						
			Forespørgsel
		

				

				
						
							Du kan sende os en konkret produktforespørgsel ved at udfylde vores forespørgselsformular.
 Klik her						

				

					

		

				
			
								
						
			Kontakt
		

				

				
						
						
										Holger Danskes Vej 15-17 
									
	
										DK-8960 Randers SØ
									
	
											

											Telefon: +45 87 11 00 90
											
									
	
											

											E-mail: info@multitek.dk  
											
									


				

				

					

		

				
			
								
						
			ANdet
		

				

				
						
						
											

											Til sygehuse og industribryggerier
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		Vi bruger cookies til at optimere vores websted og vores service.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
				

			

			
				
						
							Præferencer
							
								
								Præferencer
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
				

			

			
				
						
							Statistikker
							
								
								Statistikker
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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